### *Confirmaciones.*

**C**ONFIRAMVS antiquum morem nostræ Pivineiæ, & mandamus in virtute Spiritus Sancti, & sanctæ obedientiæ sub præcepto formalī, ne quis cellam alterius Fratris ingrediatur, quocumque Fratre, vel Fratribus intra existentibus, siue sit hospes, siue assignatus, siue depositatus in Conventu, & quod corpus non intromittant in cellam intra limen, super quo ostium clauditur; sed corpus maneat omnino extra limen, ac si ostium ipsum esset clausum,

excipimus cellam Prioris, & Magistri nouitiorum pro sibi subditis, licet ita autem cellas Magistrorum huius Provinciae ingredi, & eorum qui prouincialis officio functi fuerint, præterquam à signo, quod sit post complectorum, usque ad primam sequentis diei. Piores autem, seu presidentes poterunt dispensare, non tamen dando licetiam aliquam generalem, sed in hoc quantum possibile sit abstineant à talibus dispensationibus, & reuocamus omnes licentias ingrediendi cellas, hucusque datas. Cellas autem Suppriorum de licetia Prioris, pro eius libito, ingredi poterunt Fratres, non tamen nocte; neque cellam Vicarij Conuentus, quod si Piores viderint colloquia fratrum frequenter in cella Supprioris, quibus tempus teritur, & inconuenientia oriuntur, talem ingressum cellæ Supriorum omnino prohibeant.

2 Item sub eodem precepto formalim mandamus, quod nullus adeat monasteria monialium; neque beatarum, nec aliarum mulierum congregatarum sub obedientia viuentium, nisi de licentia Prioris, pro qualibet vice, & pro quolibet conuentu determinato, quæ licentia in aliud diem translata non valeat, nec detur talis licetia; nisi eis, qui quadragesimum annum atigerint, & Supprios, aut Vicarij non possint concedere tales licentias, Priori existente in oppido, vel ciuitate.

3 Item sub eodem precepto formaliter mandamus, ne quis evadatur Regiam ingrediatur; neque eius suburbana, nec per noctem in ciuitatibus, vel oppidis in quibus Conuentus habemus.

4 Item sub eodem precepto formaliter mandamus Prioribus, seu presidentibus Conuentuum, quod bona defunctorum antequam distribuantur fideliter in scriptis numerentur coram Priori, vel Supperiore, seu presidente, & alijs duobus Patribus ex nam defunctoribus, & quod tertia pars bonorum, & etiæ vestrum, uno dum taxat vestrum excepto, applicetur pro anima Fratris defuncti, alte quid circa pars Conuentui, cuius est filius, altera Conuentui in quo est ipsos agentes assignatus; & illa pars quæ competit animæ defuncti dividatur inter Conuentum, cuius est filius, & in quo est assignatus, quod si fuerit Prior, illæ duæ partes, quæ remanent, excepta parte animæ, dividatur in tres Conuentus, altera sit Conuentui, cui est assignatus, & altera conuentui, cuius est filius, & altera conuentui, cuius est Prior, & prædicta pars pro anima dividatur in predictos tres Conuentus, in tali casu, si autem non habuerit bo-

Præceptum  
de non a-  
ddeundo Mo-  
nasteria  
Monialium.

Non ingre-  
diantur Cu-  
riæ Regiæ.

Quomodo  
dispensa-  
das sunt ho-

ra defun-  
ctorum, &  
ipsos agen-  
tes.

dum.

na, Conuentus dieat quinquaginta Missas in solidum pro illo defuncto.

*Ad quid* 5 Item sub eodem precepto formaliter mandamus, ut Fratres obligantur depositati in Provincia, vel in aliquo Conuento teneantur ad fratres de omnia precepta Provincie, vel Conuentus, & tot Missas celebrare pro Conuento, sicut ceteri assignati, & etiam hebdomadam, & reliqua officia exercere.

*Præceptū* 6 Item sub eodem precepto formaliter mandamus, ne quis fratre nostræ Provincia agat, nec tractet verbo, nec scripto per se, Etando de nec per aliam personam de electione Prioris Provincialis futuri electione quoad usque literæ convocatoriarum sint notificatae, nec frater ali- Promuncia- quis huius Provinciae possit verbo, vel scripto per se, nec per aliam personam tractare, nec se intromittere in electione Prioris conuentualis alterius Conuentus.

*Non inter-* 7 Item confirmamus, & præcipimus in meritum sanctæ obe-  
*sint fratres* dientiae, & sub pena quindecim dierum in pane, & aqua, super  
*representa-* nudam terram, ne quis representationibus secularibus intersit,  
*tionibus,* nisi in presentia Episcoporum, aut in Collegijs, vel dominibus  
*aut come-* Religiosorum, aut in Capitulis Ecclesiasticis, vel in solemnitatibus  
*dijis.* oppidorum, & idem præcipimus sub eadem pena (preter certas à sede Apostolica assignatas) eis, qui interfuerint agita-  
tionibus taurorum.

*Non permi-* 8 Item confirmamus, & præcipimus Prioribus, & presidenti bus Conuentuum sub pena absolutionis ab officio, ut non per-  
*tantur co-* mitant comedias in Ecclesia, neque quod fratres, vel sorores  
*mediae in* illas representent.

*Priores an-* 9 Item confirmamus, & præcipimus, ne Prior alicuius Con-  
*te bienniū* uentus eligi possit in Priorem alterius Conuentus ante biennium  
*explectū*, nium sui Prioratus, neque Suppiores, nec Lectores possint ele-  
*non eligan-* ligi in Priores sui Conuentus.

*tur in alio* 10 Item confirmamus, & præcipimus omnibus Prioribus, seu  
*Conuenta.* presidentibus Conuentuum sub pena absolutionis ab officio  
*Non conce-* ne concedant licentiam fratribus itinerandi extra spatum qua-  
*dantur licē* tuor decim leucarum, neque licetiam datam à R.A.P.N.P. pos-  
*ti etineran-* sint prolongare, neque licetiam de consilio patrum possint da-  
*di extra die* re, nisi ob causam ita urgentem, quod non possit expectari lic-  
*sam.* entia à R.A.P.N.P.

11 Item confirmamus, quod quando aliquis eligitur in ali-  
quo Conuento non possit succeedere illi Prior Conuentus il-  
lius

4  
Ius ad quem eligitur, quod vulgo dicitur, *trocar.*

12 Item confirmamus, quod Confessores, & Procuratores De ingressionaliū nō ingrediantur monasteria, nisi ad administranda Sa-  
su confesso-  
cramenta, vel ad aliquam urgentissimam causam, & de licen- rum in mo-  
tia Prioris, qui est Vicarius, & vbi non est Vicarius ingredian- naſteriam o-  
tur simul duo fratres, & si fuerit solus unus frater asocietur Prio- nialium.  
ris, vel Supprioris, quod sub poena absolutionis ab offi-  
cio præcipimus Priorissis, & suppriorissis.

13 Item, quod tales fratres dicant tres Missas in qualibet sep- Quot Mis-  
timana, pro obligationibus Conuentus, quod si obligationem sas tenetur  
aliquā, non habuerint dicant pro intentione R. [A. P. N. P. seu dicere.  
pro benefactoribus dicti Conuentus, vel nostrae Provinciae.

14 Itē confirmamus de licētia Rfs. P. N. M. Generais Fr. Hieronymi Xauierre Cardinalis prēteriti, q̄ fotius R. A. P. N. P. teneat locū post præsentatos huius Provinciae, etiā in mēsa.

15 Item confirmamus, vt Priors, sub poena suspensionis ab officio per duos menses, nō absint à suis Cōuentibus ultra quin decim dies, & quod tales absentias; neque etiam per pauciores dies frequentent. Priors non ab fint à suis cōuentibus.

16 Item confirmamus, quod qualibet septimana Feria quinta renonetur Sacrosanctæ Eucharistæ Sacramentum sole-  
niter coram toto Conuento.

17 Item confirmamus vt nullus prædicet bullas cruciate, quod sub poena excommunicationis, ita præceptum est in nos- tris constitutionibus, dist. 2. cap. duodecimo.

18 Item præcipimus Supprioribus, vel Vicariis in capite in electionibus sub poena priuationis ab officijs, ne aperiant literas à R. A. P. N. P. destinatas ad electionem Prioris conuentua- les, in quibus proponit eligendos, nisi coram toto conuento.

19 Item confirmamus, quod non recipiatur ad habitum, seu professionem, qui parentes habent in maxima paupertate, ne cogantur parentes alere ex eleemosynis, vel bonis Conuentus, quod præcepit Rfs. P. N. Generalis M. Ordinis Seraphinius siccus.

20 Item confirmamus, quod in mensa post lectionem Sa-  
cerdote Scripturæ in commestione meridiana legatur aliquid de nos- tris constitutionibus, & in cœna, vel collatione aliquid de vita Sancto um nostræ Religionis, vel de scriptis venerabilis P. Fr. Ludouici de Granada, & quod processio defunctorum Non ape-  
riantur lite  
ræ eligendo  
rum.

per claustra non omittatur qualibet septimana.

21 Item confirmamus, quod Prædicatores deuotionem sapientissimi Rosarij beatae Virginis procurent, & suadeant.

*Supprios  
quomodo de  
cretum elec-  
tionis mit-  
tere debet.*

22 Item confirmamus, & sub pena absolutionis ab officio mandamus, ut Supprios, seu presidentes electionis Prioris intra sex dies mittant decretum electionis ad R. A. P. N. P. pro confirmatione, non mitendo fratrem, sed aliqua alia certa via, & postquam confirmationem receperint intra sex dies illam remittant ad Priorem confirmatum, qui acceptare teneatur intra octo dies postquam illam receperit, alias casetur electio, & statim ad suum Conuentum deuoluatur.

*Assignatio  
quando  
sunt notifi-  
cande.*

23 Item confirmamus ut assignationes, que intra duos menses quædo, sive à die sua concessionis notificatæ non fuerint ipso facto sicut à quibus nullæ, neque possint notificari, nisi à patre Priore, vel presidente Conuentus, vel de eius licentia, nisi quando frater assignationem recepit, & sibi notificatur, extra suum Conuentum.

*Magistri-  
niorum.*

24 Item confirmamus, quod Magistros Nouitorum Priores adiuvent pro viribus, & honore, & titulo Paternitatis gaudent, & locū habeant post graduatos, & post fotium R. A. P. N. P. ubique nisi in mensa.

*Ordinatio-  
nes visitatio-  
num serue-  
tur.*

25 Item confirmamus ut omnes ordinationes factæ in visitationibus Conuentuum seruentur à fratribus, & sororibus, suis precepta formalia, sive aliæ ordinationes.

### Ordinations.

*Materia ve-  
stimentum qualis  
debet esse.*

**O**R DINAMVS, & mandamus ut capæ, & scapulæria deinceps nullatenus siant, nisi ex materia vili, qualis est tela Palentina, vel alia similis, tunice vero exteriores (quas vulgo sayas vocamus) nullatenus siant, nisi ex panno vili de Piedra yta, vel de Villacastin, vel alio simili. Permitimus autem, ut hæc tunicæ exteriores possint fieri ex tela vili Palentina, & hæc omnia obseruari præcipimus, iuxta tenorem nostrarum constitutionum sub pena absolutionis Prioris infallibiliter infligenda. Omnibus autem Religiosis tam Prælati, quæ subditis præcipimus in virtute Spiritus Sancti, & sanctæ obedientiæ, & sub formali præcepto, ut deinceps nullum indumentum de novo faciant, etiam interius, nisi de materia supradicta.

dicta, & cum à probatione prælati tam in materia, quam in forma.

1 Item ordinamus, ut omnibus Religiosis singulis annis de-  
tur una tunica ad carnes, caligæ, & calcei iuxta consuetudinem  
huius Prouinciæ. Tunica exterior, & scapulare semel in bieno,  
capa vero in quadriennio, quæ omnia, & singula nullatenus  
dentur, nisi in propria specie, quod si contingat quocumque ti-  
tulo remoueri aliquem de uno Conuentu in alium, Prior Con-  
uentus, ad quem declinauerit assignatus, teneatur illi tribuere  
vestuarium illi designatum computato tempore, quo in alio Cō-  
uentu fuit commoratus, ita tamen, quod Prior Cōuentus, à quo  
discensit teneatur proportionabiliter ad tempus, quo in suo Cō-  
uentu fuerat commoratus, remittere partem vestuarij pro rata ad  
Priorem Conuentus ad quem declinat, illis autem, qui sunt sub-  
tutela Magistri Nouitiorum prouideatur infalibiliter de vesti-  
bus relictis ab alijs, quibus prouissum est iuxta prædictam ordi-  
nationem, & hic sit vestitus eorum. Priores vero Conuentuum  
teneantur de biennio, in biennium ad capitula, & congregatio-  
nes deferre, vel mittere fidem obseruantæ huius ordinationis  
testimonio iuridico depositariorum Conuentuum, quæ omnia  
præcipimus obseruari sub pena absolutionis infallibiliter in-  
fligenda, quæ fides examinabitur, à patribus designandis in Ca-  
pitulis, ante quam ad electionem procedatur.

2 Item ordinamus, ut feria secunda, & quarta, & Sabbato, De eſu car-  
nulli eſus concedatur, nisi de cibis nostrarum constitutiōrum, nūm,  
in cœna autem nulla die. Dominica autem die, & feria Tertia,  
& Quinta, possit Prælatus dispensare ex causa approbata à no-  
tris constitutionibus, ita tamen, ut nulli fixa dies designetur,  
Prioribus autem non fiant conuiua, nisi ex virgente causa, &  
maxima cum limitatione.

3 Item ordinamus, & mandamus in virtute Spiritus Sancti,  
& sanctæ obedientiæ, & sub præcepto formalí omnibus sorori-  
bus, & prioris, siue presidentibus Conuentuum, ut vota, ad re-  
cipiéndum ad habitum, vel ad professionē moniales, vel ad alios  
contractus pro Conuentu faciendos, secreto recipiantur in vr-  
na aliqua per schedulas, vel fauas, & à tribus sororibus antiquo  
ribus fiat scrutinium.

4 Item ordinamus, quod nullus possit esse Supprior, nisi tri-  
gesimum etatis annum attigerit, alias eius institutio facta in hoc  
Ætas sup-  
priorum.

diffinitorio, vel postea facienda ipso facto sit irrita, & nulla.

*Qui sint designandi in confessores monialium* 5 Item ordinamus, quod Confessores monialium nullatenus in posterum designentur, nisi qui Priors fuerint, vel gradu saltem presentatur et gaudeant.

*Confessores monialium subditi sunt Vicariis* 6 Item declaramus, sicut semper certum fuit, & si opus est de novo ordinamus, & mandamus, & statuimus, ut Confessores, & Procuratores monialium omnino subditi sint Vicariis monialium, & prioribus, qui Vicarii suorum monialium, sicut ipsae moniales subditæ suæ, & plenariam super illos habeant iurisdictionem temporalem, & spiritualem, ac si in Conuentibus talium priorum essent assignati.

*Priores faciant scrutinium.* 7 Item ordinamus, & mandamus in virtute Spiritus Sancti, & sanctæ obedientiæ sub formali præcepto omnibus prioribus seu presidentibus huius Provinciæ: vt cum ad suos Contentus pervenerint, intra breve tempus scrutinium faciant in celis omnium fratrum.

*Confessori bus dentur licentia sollempniter triennio.* 8 Item ordinamus, & mandamus ut examinatio ad audiendas confessiones, & ad concionandum non approbentur, nisi per trienium, quo expletio, iterum ad examen redeant, & obsecramus R.A.P.N.P. vt in hac ordinatione difficilis sit ad dispensandum.

*Tituli Paternitatis, & Reuerentie, quibus debent exhiberi.* 9 Ité ordinamus, & mandamus, vt nullus titulus paternitatis nominet, nisi Magistros, & Priors actuales, vel eum, quicunque vi cibus prioratus officio functus fuerit, & Presentatores, & Prædicatores Generales, & Procuratores Generales Ordinis, nec titulo reuerentie nominet aliquem iuuenem, aut laicum, & qui oppositum fecerit teneatur recitare intra spatiuum viginti quatuor horarum, vesperas defunctorum, quod mandamus, in virtute Spiritus Sancti, & sanctæ obedientiæ, & sub præcepto formali, omnibus fratribus huius nostræ Provinciæ.

*Non assisterant fratres adpetentes elemosynas.* 10 Item ordinamus, & mandamus Prioribus, & presidentibus Conuentuum sub pena priuationis ab officio, quod fratres non assisterent in oppidis ad petendas elemosynas nisi inestate, sed solum determinata quadam die, ostiatis per domos, illas pertinent, & ad suum Conuentum statim reuertantur, prouideant autem dicti Patres Priors decocationatoribus, & confessoribus mittendis ad tales populos, prout necesse esse iudicauerint, & statim, vt dictum est, fratres ad Conuentum reuertantur.

*Prior san-* 11 Item ordinamus, & mandamus Priori, seu presidenti pro tem-

*eli Thome de Madrid contribu-  
tempore nostri Conuentus Sancti Thomæ de Madrid sub pœ-  
na absolutionis ab officio, ut à patribus Magistris, & Regia  
imagestatis ministris ibi quomodolibet existentibus contribu-  
tions non exigant, nec pro se, nec pro totijs suis, insuper tales tiones non  
reuerendi Patres Magistri in omnibus tractentur, sicut Magis- petat à Ma-  
tri huius Provinciæ in alijs Conuentibus tractari solent, ut de gisfris.  
cet, neque in hoc aliquid innouetur.*

12. Item ordinamus, quod Suppriores in hac nostra Provina- *Supprio-  
cia non durent, nisi per biennium, neque prorogetur, nec con- non durent  
tinetur tale officium, ultra prædictum biennium, quod quide- nis per bien-  
computari debet à die, quo eius institutio notificatur in Con- num.*  
uentu.

13. Item ordinamus, quod Priors, & præsidentes Conuen- *De vestibus  
tuum, sub pena absolutionis ab officio, scrutinium faciant de interiori  
omni fupellectili fratribus, & de vestibus interioribus, & omnē bus fratribus  
profanitatem, & superfluitatem tollant, & profanas vestes inte-  
riores si quas inuenient statim, sine mora dissuī, & scindi fa-  
ciant, & per sutoris reducant in formam Religiosam, quas præ-  
latus iterum videat antequam induantur à fratribus, & tunicas  
lineas ad carnes omniō tollat, vel vendendo, vel applicando  
infirmitatię, quod si frater vnam saltim tunicam habeat laneam,  
de altera prouideatur illi ex proprio deposito, si habet, si autem  
nullam laneam tunicam habuerit pro altera prouideatur illi de  
deposito communi Conuentus, vel si non habet depositū, vel  
aliquid aliud, ex quo possit illi prouideri de una tunica, ambā  
prouideantur illi de communī deposito Conuentus, ita ut nul-  
la tunica linea remaneat, quod si Priors in hoc negligētes fuer-  
int absoluantur.*

### Acceptationes.

**A**CEPTAMVS acta capituli generalis tollos cele-  
brati anno Domini 1628. vndecima Iunij sub  
Rss. P. N. M. Generali P. Fr. Serafino Sicco, & in  
executionem denuntiationis, fol. 13. in illo capitulo,  
ex decreto sanctæ congregationis de propaganda fide, &c.  
Designamus Conuentum sancti Stephani Salmanticensis, &  
Conuentum sancti Pauli Vallisoletani, & Collegium sancti

Thome complatensis, ut in illis designet A.R.P.N.P. aliquos  
fratres, ut dent operam pro linguis addiscendis; maxime He-  
braica, & greca, ut ibidem habetur.

1. Itēm in eiusdem denuntiationis executionem mandamus,  
& omnino obseruari volumus decretum à sancta congregatio-  
ne Cōcilij Tridentini, & à santissimo D. Nostro Papa approba-  
tum, ut Priors eorum Conuentuum, quod duodecim fratres ale-  
re non possunt, neque actualiū, voce, in capitulis prouinciali-  
bus non gaudeant, ut habetur in eadem pagina 13. circa si-  
nem.

2. Item accepta nus acta capitulo Generale Romæ celebrati  
die secunda Iunij 1629. sub Rss. P. N. M. Generali Fr. Nicolao  
Rodilfo, excepta ordinatione tertia decima, quæ de visitationi  
bus loquitur, & excepta ordinatione de cima, quæ loquitur de  
deposito pecuniarum Romæ statuendo, & excepta admonitio-  
ne sexta, quæ loquitur de dando viatico pecuniae fratribus pro  
itinere, reliqua vero omnia in prædictis actis prædictorum capi-  
tulorum generalium prout ibidem scripta sunt, & mandata ob-  
seruari volumus, & mandamus.

*Præceptū  
de non am-  
biendo offi-  
cia, seu dig-  
nitates.*

3. Item ordinamus, & præcipimus, in virtute Spiritus Sancti,  
& sanctæ obedientiæ, & sub formali præcepto, omnibus, & sin-  
gulis nostræ Prouinciæ fratribus, ut nullus verbo, nec scripto,  
nec per se, neque per aliam personam procuret sibi aliquod of-  
ficium in nostra Prouincia, & Religione, nec aliquem gradum,  
seu dignitatem, & sub eodem præcepto formaliter mandamus ut  
nullus roget, nec intercedat pro aliquo, qui contra huiusmodi  
præceptum aliquid commisserit, quod Deus auertat.

*Magistri*  
*sunt Regen-  
tes studiorū*

4. Item ordinamus, & declaramus quod Patris Magistri hu-  
iis Prouinciæ sunt Regentes studiorum, & ubi plures sunt Ma-  
gistri, antiquiore eorum erit regens, ipso tamen absente à ciuitate,  
vel ginnasio, magister, qui succedit erit regens; & sic omnes  
Magistri successiue iuxta antiquitatem suorum graduum.

*Præceptū  
de non omit-  
tendis con-  
ferentias.*

5. Item ordinamus, & præcipimus in virtute Spiritus Sancti  
& sanctæ obedientiæ, & sub præcepto formaliter omnibus Priori-  
bus, & præsidentibus Conuentuum studiorū, ut non omittan-  
tur cōférētia, & cōclusiones in diebus lectiū, nisi in vigilia a-  
ctus maioris, & post, & in octauis Nativitatis Domini, Resurre-  
ctionis, & Pentecostes, & recreationibus ante aduentū, & qua-  
dragesimam, nisi forte ocurrat illa hora aliqua occupatio pro to-

to Conuentu, poterunt tamen Priors, seu presidentes, si non fuerit festum seruatum à populo (intra septimanam) aliqua die videlicet Feria quinta dispensare post meridiem in conclusione, & conferentia.

### Admonitiones.

**R**O G A M V S R. A. P. N. P. vt nullum ad Prioratum proponat, qui non possit in omnibus sequi communiam, & chorum tam die, quam noctu, & refectoriū in cibis ordinis.

Admonemus omnes Supprios huius nostræ Provinciæ, vt in omnibus iuxta obligationem sui officij, vt haberur in capitulo de officio Supprioris, coadiuvent Priorum, & eius gubernationem exequantur, & nullatenus diuisione fratrum contra Priorum, vel murmurationem consentiant, vel adiuvent, alioquin, aduertimus, quod, qui in hoc defecerint, ad querelam Prioris ad nostrum A. R. P. P. missam facillime à suis officijs absoluuntur.

1. Item admonemus, vt Priors, seu presidentes maxime obseruari faciant sacras nostras constitutiones, & ceremonias. Et diuinum cultum, & officium nimis colapsum reparent, & maximum silentium, aduertendo, quod temporibus silentijs in cœlis ipsorum, quando reliqui fratres obseruant silentium non sint colloquia, & cœversationes, nisi quantum necesse est, vt fratres sua negotia tractent cum prelato. De quibus R. A. P. N. P. diligenter inquiret in visitationibus an obseruentur.

2. Item admonemus, vt Priors seu presidentes licentias non facile, nec frequenter concedant exeundi à Conventu, fratribus, & solum ad officia pietatis, & nostræ professionis exercenda, semper designando sotium, vt sibi videbitur expedire pro securitate exempli, & edificationis, & quod fratres intra domum ociose vagari non permitant, sed in cœlis, vel in Biblioteca, & studijs, & alijs Religionis exercitijs occupetur. Insuper, & per presentes præcipimus omnibus Supprioribus sub pena absolutionis ab officio, vt has nostras ordinaciones, quatuor in anno legere faciant in publico capitulo, aut refectio in die, quæ omnes conueniunt.

*De Lectoribus casuum.*

**C**ONCEDIMVS huiusmodi Lectoribus, ut sint Patres  
a consilijs, Lectores mensæ corrigan, & quod dispen-  
sentur à choro, in illis diebus, in quibus conclusiones,  
sive casus conscientiæ disputantur, in reliquis autem die-  
bus remanere poterunt à matutinis, nisi festa tota duplicita, quæ  
à populo sibi prædicta est, contumeliam, occurat. In exercitii vero obe-  
dientijs, sic fegerant, sicut alij fratres, & in tabula notentur ad  
hebdomadam.

**L**stituimus in Lectorem pro Conventu de Zamora Fr.  
Ioannem de Biedma, ex eodem Conventu.

In Conventu de Ciudad-Rodrigo Fr.

In Conventu Benavente Fr. Lucam de Alava, ex eodem Co-  
uentu.

In Conventu de Victoria Fr. Josephum de Auendaño, ex eo  
dem Conventu.

In Conventu de Peñafiel Fr. Melchiorem Ruiz, ex Conven-  
tu de Caleruega.